
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH HÀ 
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND           Thạch Hà, ngày        tháng       năm 2025 

   
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc biệt phái viên chức  

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/QĐ-CP ngày 25/9/2020 quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 24/2019/QĐ-UBND ngày 09/5/2019 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định biệt phái giáo viên tiểu học, trung học cơ sở; trung học 

phổ thông từ đơn vị thừa giáo viên đến đơn vị thiếu giáo viên; Quyết định số 

37/2021/QĐ-UBND ngày 06/9/2021 của UBND tỉnh về việc sửa đổi một số điều 

của Quy định biệt phái giáo viên tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông 

từ đơn vị thừa giáo viên đến đơn vị thiếu giáo viên ban hành kèm theo Quyết 

định số 24/2019/QĐ-UBND; Quyết định số 2375/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 

của UBND tỉnh về việc phê duyệt chỉ tiêu biệt phái giáo viên cấp THCS năm học 

2025 - 2026; 

Thực hiện Công văn số 3336/SGDĐT-TCCB ngày 14/10/2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc biệt phái giáo viên cấp THCS năm học 2025 - 2026;  

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Biệt phái bà Trần Thị Bé (trình độ chuyên môn: Cao đẳng, sư 

phạm Văn sử; Đại học, sư phạm Văn, giáo viên Trường THCS Phan Huy Chú, xã 

Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh) đến công tác tại cơ sở giáo dục thuộc UBND phường 

Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.  

Thời gian biệt phái: từ ngày 15/10/2025 đến ngày 31/6/2027. 

Nhiệm vụ cụ thể do UBND phường Thành Sen phân công. 

Tiền lương và mọi chế độ, quyền lợi của bà Trần Thị Bé được thực hiện 

theo quy định hiện hành. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 



      Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã 

hội, Kinh tế; Hiệu trưởng Trường THCS Phan Huy Chú; Thủ trưởng các đơn vị 

liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Các Sở: GD&ĐT, Nội vụ; 
- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 
- UBND phường Thành Sen; 

- Trường THCS Phan Huy Chú; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 

 

Nguyễn Văn Sáu 

 


		2025-10-15T15:00:42+0700


		2025-10-15T15:06:25+0700


		2025-10-15T15:21:04+0700


		2025-10-15T15:21:06+0700


		2025-10-15T15:21:54+0700




